
Znamy pary WPP 2020/2021. Jeziorak Iława zagra pucharowe
derby
data aktualizacji: 2020.07.27

Dziś (27.07.2020 r.) o godzinie 11:00 w siedzibie Warmińsko-Mazurskiego Związku Piłki
Nożnej rozlosowano pary rundy wstępnej oraz II rundy Wojewódzkiego Pucharu Polski
2020/2021.

Spotkania drugiej rundy zaplanowano na 9 września 2020 r. na godz. 16:00.

Przed losowaniem drużyny zostały podzielone pod względem terytorialnym na 3 koszyki, w celu
zminimalizowania kosztów transportu.

KOSZYK 1

1. MKS Korsze.
2. MKS Mrągowia Mrągowo.
3. KKS Granica Ketrzyn.
4. CWKS Vęgoria Węgorzewo.
5. GLKS Jurand Barciany.
6. GKS Mamry Giżycko.



7. MKS Mazur Ełk.
8. KS Śniardwy Orzysz.
9. RKS Orlęta Reszel.
10. BKS Tęcza Biskupiec.

KOSZYK 2

1. DKS Dobre Miasto.
2. GKS Pisa Primavera Barczewo.
3. Stomil II Olsztyn S.A..
4. LKS Tęcza Miłomłyn.
5. MKS Polonia Lidzbark Warmiński.
6. MKS Zatoka Braniewo.
7. ZKS Olimpia II Elbląg.
8. KS Zagłada Lisów.
9. KS Barkas Tolkmicko.
10. UKS Naki Olsztyn.

KOSZYK 3

1. GZPN Omulew Wielbark.
2. LKS Błękitni Orneta.
3. ITS Jeziorak Iława.
4. LKS Płomień Turznica.
5. MLKS Motor Lubawa.
6. MKS Olimpia Olsztynek.
7. KS Iskra Narzym.
8. KS Leśnik Nowe Ramuki.
9. GKS Ossa Biskupiec Pomorski.
10. LZS Avista Łążyn.

Pary drugiej rundy WPP - sezon 2020/21:

Jurand Barciany – Tęcza Biskupiec;
Vęgoria Węgorzewo – Mamry Giżycko;
MKS Korsze – Mrągowia Mrągowo;
Śniardwy Orzysz – Mazur Ełk;
Orlęta Reszel – Granica Kętrzyn;
Barkas Tolkmicko – Zatoka Braniewo;
DKS Dobre Miasto – Polonia Lidzbark Warmiński;
Zagłada Lisów – Stomil II Olsztyn;
Naki Olsztyn – Olimpia II Elbląg;
Tęcza Miłomłyn – Pisa Primavera Barczewo;
Iskra Narzym – Ossa Biskupiec;
Motor Lubawa – Jeziorak Iława;
Leśnik Nowe Ramuki – Płomień Turznica;
Avista Łążyn – Olimpia Olsztynek;
Omulew Wielbark – Błękitni Pasym.
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